Pág. 1 / 3

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL
Setor de Gestão de Materiais e Patrimônio

Termo de Homologação

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Dispensa de Licitação

Para Aquisição de bens

18/2024

Processo Administrativo: 18/2024

A Senhora Presidente Zuleica Voltolini, tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura

e julgamento de licitações, designada pela Portaria 09/2024.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto

da Dispensa de Licitação nº. 18/2024, o(s) participante(s):

Produto Unida Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

1 - KIT DE LANCHE COM EMBALAGEM

INDIVIDUAL, PARA SESSÃO DA CÂMARA

MIRIM 08 DE MAIO DE 2024, CONTENDO: 1

REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ (LATA

350ML) 8 MINI PÃES DE QUEIJO (APROX.

30G) 6 MINI CHURROS DE DOCE DE LEITE.

UNID  17 R$19,00 R$323,00

Fornecedor

195359 - BOMBONIERE BOM BOCADO LTDA.EPP.

Produto Unida Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

2 - KIT DE LANCHE COM EMBALAGEM

INDIVIDUAL, PARA SESSÃO DA CÂMARA

MIRIM 12 DE JUNHO DE 2024, CONTENDO: 1

SUCO INTEGRAL PRONTO PARA BEBER,

SABOR LARANJA (300ML) 1 MINI PIZZA

COM CALABRESA ( APROX. 10X10CM) 1

TARTALETE DE MORANGO (APROX. 8X8CM)

UNID  17 R$23,00 R$391,00

Fornecedor

299711587 - GICELI FERNANDA DE LIMA FORTECKI 03209995990

Produto Unida Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

3 - KIT DE LANCHE COM EMBALAGEM

INDIVIDUAL, PARA SESSÃO DA CÂMARA

MIRIM 10 DE JULHO DE 2024, CONTENDO: 1

UNID  17 R$22,00 R$374,00

Pág. 2 / 3

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL
Setor de Gestão de Materiais e Patrimônio

Termo de Homologação

SUCO INTEGRAL PRONTO PARA BEBER

SABOR UVA (300ML) 1 SANDUICHE DE

QUEIJO E PRESUNTO 1 PEDAÇO DE BOLO

DE LARANJA (APROX. 8X8CM)

Fornecedor

299711587 - GICELI FERNANDA DE LIMA FORTECKI 03209995990

Produto Unida Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

4 - KIT DE LANCHE COM EMBALAGEM

INDIVIDUAL, PARA SESSÃO DA CÂMARA

MIRIM 14 DE AGOSTO DE 2024, CONTENDO:

1 REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ (LATA

350ML) 10 SALGADINHOS SORTIDOS

(RISOLES DE CARNE, COXINHA DE FRANGO

E BOLINHA DE QUEIJO (APROX. 25G CADA))

5 DOCINHOS SORTIDOS (BRIGADEIRO,

BEIJINHO E LEITE NINHO (APROX. 10G

CADA))

UNID  17 R$23,00 R$391,00

Fornecedor

299711587 - GICELI FERNANDA DE LIMA FORTECKI 03209995990

Produto Unida Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

5 - KIT DE LANCHE COM EMBALAGEM

INDIVIDUAL, PARA SESSÃO DA CÂMARA

MIRIM 11 DE SETEMBRO DE 2024,

CONTENDO: 1 SUCO INTEGRAL PRONTO

PARA BEBER SABOR LARANJA (300ML) 1

PEDAÇO DE EMPADÃO DE FRANGO

(APROX. 8X8CM) 1 PEDAÇO DE NEGA

MALUCA (APROX. 8X8CM)

UNID  17 R$21,00 R$357,00

Fornecedor

299711587 - GICELI FERNANDA DE LIMA FORTECKI 03209995990

Produto Unida Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

6 - KIT DE LANCHE COM EMBALAGEM

INDIVIDUAL, PARA SESSÃO DA CÂMARA

MIRIM 09 DE OUTUBRO DE 2024,

CONTENDO: 1 SUCO INTEGRAL PRONTO

PARA BEBER SABOR UVA (300ML) 1

SANDUICHE NATURAL 1 PEDAÇO DE BOLO

UNID  17 R$22,00 R$374,00

Pág. 3 / 3

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL
Setor de Gestão de Materiais e Patrimônio

Termo de Homologação

DE CENOURA COM COBERTURA DE

CHOCOLATE (APROX. 8X8CM)

Fornecedor

299711587 - GICELI FERNANDA DE LIMA FORTECKI 03209995990

Produto Unida Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

7 - KIT DE LANCHE COM EMBALAGEM

INDIVIDUAL, PARA SESSÃO DA CÂMARA

MIRIM 13 DE NOVEMBRO DE 2024,

CONTENDO: 1 SUCO INTEGRAL PRONTO

PARA BEBER SABOR LARANJA (300ML) 8

MINI PÃES DE QUEIJO (APROX. 30G) 6 MINI

CHURROS DE DOCE DE LEITE

UNID  17 R$21,10 R$358,70

Fornecedor

195359 - BOMBONIERE BOM BOCADO LTDA.EPP.

Produto Unida Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

8 - MINI CHURROS SABOR DOCE DE LEITE

UNID  200 R$0,90 R$180,00

Fornecedor

195359 - BOMBONIERE BOM BOCADO LTDA.EPP.

Produto Unida Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

9 - MINI PASTEL SABOR CARNE

UNID  200 R$0,90 R$180,00

Fornecedor

195359 - BOMBONIERE BOM BOCADO LTDA.EPP.

Total: R$ 2.928,70

São Bento do Sul, 6 de maio de 2024.

                        ZULEICA VOLTOLINI
Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Sul